
 

 

„Oprava mostu v km 0,861 na železniční trati Trutnov hl. n. – Svoboda nad Úpou“ 

 

PDV RAILWAY a.s. 

Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem, tel.: +420 475 602 297,  IČ: 22792597, DIČ: CZ22792597,  

Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 107 -2034580217/0100. 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2254, dne 5. dubna 2012. 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

 
 
 
082/2017/PDVR/100/Fr 
 
Jan Franz 
+420 475 602 297 
+420 602 437 861 
jan.franz@pdvr.cz 
24. 05. 2017 

Uchazeč 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 

Vážení, 

tímto Vás vyzýváme k podání nabídky a prokázání kvalifikace do výběrového řízení na zadání 
zakázky s názvem: 

„Oprava mostu v km 0,861 na železniční trati Trutnov hl. n. – Svoboda nad Úpou“ 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název zadavatele: PDV RAILWAY a. s. 

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo zadavatele: Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem 400 01 

IČO: 22792597 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních: 
Jan Franz 

Telefon/fax: +420 475 351 511, +420 602 437 861 

E-mail: jan.franz@pdvr.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Richard Šeda 

Adresa: Hory 109, 357 07 Oloví 

Telefon/fax: +420 352 609 180, +420 725 730 199 

E-mail: richard.seda@pdvr.cz 
 

 

Shora uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Oprava mostu v km 0,861 na železniční trati Trutnov hl. n. – Svoboda 
nad Úpou“ 

Shora uvedený zadavatel Vás tímto současně vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace dle této výzvy. 

mailto:jan.franz@pdvr.cz


 

 

„Oprava mostu v km 0,861 na železniční trati Trutnov hl. n. – Svoboda nad Úpou“ 

 

PDV RAILWAY a.s. 

Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem, tel.: +420 475 602 297,  IČ: 22792597, DIČ: CZ22792597,  

Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 107 -2034580217/0100. 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2254, dne 5. dubna 2012. 

1. Druh zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 

2. Předmět zakázky 

Předmětem díla je provedení stavebních prací v rámci zakázky „Oprava mostu v km 0,861 na 
železniční trati Trutnov hl. n. – Svoboda nad Úpou“ v rozsahu daným poptávkou zadavatele. 

- Zřízení ochranného nátěrového systému u ocelové konstrukce mostu v celém rozsahu, 
ochranných zábradlí, mostních podlahových plechů. 
 
Veškeré stavební a montážní práce budou mimo jiné provedeny v souladu s vnitřními 
předpisy SŽDC. 

3. Termín plnění zakázky  

Datum zahájení plnění: 01. 08. 2017 

Datum ukončení plnění: 31. 08. 2017 

4. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

do 1 300 000,- Kč bez DPH 

5. Místo plnění zakázky 

Místem plnění této veřejné zakázky je: 

Místem plnění je objekt mostu v ev. km 0,861, který se nachází v k. ú. Trutnov 
769029, parcelní číslo 2185/17, ve vlastnictví České republiky s právem hospodaření 
Správy železniční dopravní cesty, státní organizace. Most se nachází v traťovém 
úseku 1461 Trutnov hl. n. – Svoboda nad Úpou, definičním úseku 02 Trutnov hl. n. – 
Kalná Voda, v evidenční kilometrické poloze trati 0,861. 

 
6. Průběh výběrového řízení 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel otevře podané obálky a posoudí 
splnění kvalifikace uchazečů podle této výzvy, kteří ve lhůtě pro podání nabídek podali 
nabídku v tomto výběrovém řízení. 

Uchazeče, kteří neprokáží splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu a způsobem 
požadovaným zadavatelem, a kteří tento nedostatek neodstraní ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem, zadavatel z výběrového řízení vyloučí. 



 

 

„Oprava mostu v km 0,861 na železniční trati Trutnov hl. n. – Svoboda nad Úpou“ 

 

PDV RAILWAY a.s. 

Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem, tel.: +420 475 602 297,  IČ: 22792597, DIČ: CZ22792597,  

Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 107 -2034580217/0100. 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2254, dne 5. dubna 2012. 

Nabídky uchazečů, kteří nebyli vyloučeni, bude zadavatel hodnotit postupem podle 
bodu 10 této výzvy. 

Uchazeč, jehož nabídka bude dle bodu 10 této výzvy vybrána, bude zadavatelem 
vyzván k uzavření Smlouvy o dílo. 

V případě, že takto vybraný uchazeč odmítne se zadavatelem uzavřít shora uvedenou 
smlouvu, vyzve zadavatel k uzavření této smlouvy uchazeče, který se umístil za 
uchazečem, který odmítl uzavřít tuto smlouvu. 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Uchazeč musí splnit základní kvalifikační předpoklady. Základní kvalifikační 

předpoklady uchazeč dokládá předmětem podnikání, který je uveden ve výpisu 

z obchodního rejstříku nebo živnostenským oprávněním. 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla nabídková cena uvedena u jednotlivých 
položek slepého rozpočtu, který je přílohou této výzvy k podání nabídky. 

Údaj o nabídkové ceně uchazeč zapracuje též do návrhu smlouvy o dílo, který bude 
přílohou jeho nabídky. Smlouva o dílo je přílohou této výzvy k podání nabídky. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná a neměnná po 
celou dobu trvání uzavřené smlouvy o dílo. 

9. Platební podmínky a splatnost faktur 

Cena za plnění zakázky bude zadavatelem uhrazena na základě daňového dokladu – 
faktury vystavené uchazečem, přičemž přílohou daňového dokladu – faktury musí být 
položkový seznam, z kterého bude patrné za jaké konkrétní plnění je daňový doklad – 
faktura vystaven. Zhotovitel bere na vědomí, že se jedná o dílo hrazení z prostředků 
Státního fondu dopravní infrastruktury a úhrada faktury bude provedena do 5 dnů od 
připsání finančních prostředků na účet objednatele, nejpozději však 90 dní od 
prokazatelného doručení faktury objednateli, a to za každé období, kdy dílo bylo 
provedeno. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět uchazeči 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

Záloha na plnění veřejné zakázky nebude poskytnuta.  

 



 

 

„Oprava mostu v km 0,861 na železniční trati Trutnov hl. n. – Svoboda nad Úpou“ 

 

PDV RAILWAY a.s. 

Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem, tel.: +420 475 602 297,  IČ: 22792597, DIČ: CZ22792597,  

Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 107 -2034580217/0100. 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2254, dne 5. dubna 2012. 

10. Údaje o hodnotících kritériích: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena. 

11. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zadavateli předložena v této struktuře (obsahu a členění) : 

a)  "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje uchazeče,  

b)  nabídkovou cenu stanovenou podle bodu 8 této výzvy; 

Podání nabídek 

12. Nabídka bude zadavateli předložena v této formě: 

 nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce; 

 nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl; 

 nabídka bude zadavateli předložena ve struktuře (obsahu a členění) podle bodu 11 

této výzvy; 

 nabídka bude zadavateli podána v jednom originálním vyhotovení (svazku); 

 nabídka musí být podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. 

13. Způsob podání nabídek 

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě a ve lhůtě pro podání nabídek, 
tj. nejpozději do 16. 06. 2017, do 15.00 hodin 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky „Oprava 
mostu v km 0, 861 na železniční trati Trutnov hl. n. – Svoboda nad Úpou“ – NABÍDKA 
NEOTEVÍRAT, na které musí být uvedena adresa uchazeče. 

Nabídky se doručují zadavateli buď poštou na adresu Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí 
nad Labem, nebo osobně, a to od 01. 06. 2017 do 16. 06. 2017, vždy od 07. 00 hod. do 
15. 00 hod. na adresu: 

1. Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem 400 01, k rukám pana Jana Franze 
nebo paní Lenky Čistecké, 

Bude-li nabídka uchazeče zadavateli doručena po lhůtě pro podání nabídek, zadavatel 
bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek, a nebude posuzována ani hodnocena. 

 



 

 

„Oprava mostu v km 0,861 na železniční trati Trutnov hl. n. – Svoboda nad Úpou“ 

 

PDV RAILWAY a.s. 

Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem, tel.: +420 475 602 297,  IČ: 22792597, DIČ: CZ22792597,  

Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 107 -2034580217/0100. 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2254, dne 5. dubna 2012. 

14. Výhrady zadavatele 

 podanou nabídku nelze měnit; 

 varianty nabídky zadavatel nepřipouští; 

 zadavatel si vyhrazuje právo vybrat nabídku, která nejlépe splní uvedená kritéria; 

 uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů od uplynutí lhůty pro podání 

nabídek; 

 do okamžiku uzavření smlouvy je zadavatel oprávněn toto výběrové řízení kdykoli 

zrušit, popř. odmítnout všechny podané nabídky. Vybranému uchazeči nevzniká 

nárok na uzavření smluvního vztahu se zadavatelem. Zrušení výběrového řízení 

zadavatel vyzvaným uchazečům písemně oznámí; 

 zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nebyly zpracovány podle 

podmínek stanovených zadavatelem (kvalifikace, obsah nabídky atd.); 

 zadavatel si vyhrazuje právo na základě předložených nabídek vyžádat od vybraných 

uchazečů doplňující informace; 

 žádný uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto 

výběrovém řízení. 

 

 

PDV RAILWAY a.s. 
Jan Franz 
předseda představenstva 
a výkonný ředitel 

 

Přílohy: 

1. „Krycí list nabídky“ 

2. Slepý rozpočet k ocenění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
„Oprava mostu v km 0, 861 na železniční trati Trutnov hl. n. – Svoboda nad 
Úpou“ 


